ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

24 января 2024 г.  № 3/19

Екатеринбург

Об установлении числа членов участковых избирательных комиссий,

участвующих в проекте «ИнформУИК» на территории

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга

В соответствии со статьей 21, пунктом 1 статьи 22, пунктом 2 статьи 69

Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,

пунктом 9 статьи 26, пунктом 6 статьи 27, пунктом 2 статьи 64 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», выпиской из протокола

заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»,

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 18.01.2024 № 2/8 «О реализации проекта «ИнформУИК»

на территории Свердловской области в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года», в целях реализации полномочий избирательных комиссий

по информированию избирателей при подготовке и проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Установить численность членов участковых избирательных

комиссий, участвующих в адресном информировании и оповещении

избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования

 2

на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного

(подомового) обхода, в том числе с использованием специального

мобильного приложения для работы членов участковых избирательных

комиссий (далее – проект «ИнформУИК»)» на территории

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга, согласно приложению.

2. Участковым избирательным комиссиям принять в срок

не позднее 9 февраля 2024 года решения о назначении членов участковых

избирательных комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК»,

в том числе определить ответственных за координацию работы на уровне

участковой избирательной комиссии, с закреплением адресов домовладений

за конкретными членами комиссий, участвующими в адресном

информировании.

3. Определить ответственными за координацию работы

по реализации проекта «ИнформУИК» в территориальной избирательной

комиссии: Буць А.В., председателя комиссии, Денищук Л.С., секретаря

комиссии и Павлова С.И., системного администратора комиссии.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии А.В. Буць.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук

 3

 Приложение

к решению Орджоникидзевской

районной территориальной

избирательной комиссии

города Екатеринбурга

от 24 января 2024 г. № 3/19

Численность членов участковых избирательных комиссий,

участвующих в проекте «ИнформУИК» на территории

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга

№

п/п
№ УИК

Число членов УИК,

участвующих в проекте «ИнформУИК»

1 1598 4

2 1599 4

3 1600 4

4 1601 4

5 1602 5

6 1603 4

7 1604 4

8 1605 4

9 1606 4

10 1607 4

11 1608 3

12 1609 4

13 1610 4

14 1611 4

15 1612 4

16 1613 4

17 1614 4

18 1615 4

19 1616 4

20 1617 4

21 1618 4

22 1619 5

23 1620 5

24 1621 5

25 1622 4

26 1623 5

27 1624 4

28 1625 4

 4

№

п/п
№ УИК

Число членов УИК,

участвующих в проекте «ИнформУИК»

29 1626 4

30 1627 5

31 1628 4

32 1629 5

33 1630 5

34 1631 5

35 1632 5

36 1633 4

37 1634 5

38 1635 4

39 1636 5

40 1637 4

41 1638 4

42 1639 4

43 1640 5

44 1641 4

45 1642 4

46 1643 4

47 1644 4

48 1645 4

49 1646 4

50 1647 5

51 1648 5

52 1649 5

53 1650 5

54 1651 5

55 1652 5

56 1653 5

57 1654 5

58 1655 5

59 1656 5

60 1657 5

61 1658 5

62 1659 5

63 1660 5

64 1661 4

65 1662 4

66 1663 5

 5

№

п/п
№ УИК

Число членов УИК,

участвующих в проекте «ИнформУИК»

67 1664 5

68 1665 5

69 1666 5

70 1667 4

71 1668 5

72 1669 5

73 1670 5

74 1671 5

75 1672 4

76 1673 4

77 1674 5

78 1675 5

79 1676 5

80 1677 5

81 1678 4

82 1679 4

83 1680 5

84 1681 5

85 1682 4

86 1683 4

87 1684 4

88 1685 5

89 1686 5

90 1687 4

91 1688 5

92 1689 4

93 1690 3

94 1691 5

95 1692 4

96 1693 5

97 1694 5

98 1696 5

99 2624 5

 Итого: 443